



Suomen Ortopediyhdistys
Ortopedföreningen i Finland
Jäsenkirje 1./2013

4.3.2013

Hyvät kollegat,

Hyvää alkanutta vuotta. Kevät on edennyt lumisissa merkeissä ja hiihtokelit ovat mitä parhaimmat. Kevään koulutustoiminnan käynnisti perinteiseen tapaan Itävallan kurssi. Koulutusta jatketaan toukokuussa Kevätkokouksella 23.5.-24.5.2013 Turussa.

Tänä vuonna SOY järjestää omat koulutuspäivät, Ortopedian ja traumatologian päivät Helsingissä 20.11.-22.11.2013 Marina Congress Centerissä. Vuosikokous pidetään samassa yhteydessä.

Suomen Ortopediyhdistys käsitteli vuosikokouksessa 2012 Suomen Kirurgiyhdistyksen ehdotusta yhdistystoiminnan muutoksesta. Ehdotuksen mukaan Suomen Ortopediyhdistys liittyisi Suomen Kirurgiyhdistykseen. Samalla kaikista aiemmin kirurgiyhdistykseen kuulumattomista jäsenistä tulisi SOY:n jäsenyyden myötä myös kirurgiyhdistyksen jäseniä. Muutos johtaisi korkeampaan jäsenmaksuun, jonka suuruudesta ei ole vielä konkreettista ehdotusta.

Vuosikokouksessa ehdotusta kommentoitiin eri näkökannoista. Hallituksen tulkinnan mukaan kirurgiyhdistykseen liittyminen ei saanut kovin laajaa kannatusta. Vuosikokouksen koeäänestyksen perusteella jäsenistö haluaa mieluummin pitää aiempaan tapaan SOY:n itsenäisenä yhdistyksenä. Hallitus haluaa myös antaa jäsenistölleen vapaan valintamahdollisuuden kuulua eri yhdistykseen, kuten Suomen Kirurgiyhdistykseen tai olla kuulumatta siihen. Yhdistysyhteistyön ei nähty tarjoavan hyötyjä ortopedian ja traumatologian erikoisalan kannalta. Yhteiskunnallisessa vaikuttamisessa SOY on toiminut jo pitkään itsenäisenä ja mahdolliset kirurgian alojen yhteiset kannanotot voidaan laatia ilman



Suomen Ortopediyhdistys
Ortopedföreningen i Finland
Jäsenkirje 1./2013

4.3.2013

yhteistä kattojärjestöäkin. Erityistä huolta ja kritiikkiä koettiin SOY:n taloudellisen itsenäisyyden rajoittumisesta yhdistysyhteistyössä. Keskustelussa nousi esille kritiikki SKY:n nykyistä menorakennetta ja taloudellisen voiton jakoa kohtaan. Tällä hetkellä taloudellisesti voitollisten Operatiivisten päivien tuotto jakautuu SKY:lle ja Suomen Anestesiologiyhdistykselle.

Vuosikokouksessa keskusteltiin omien koulutuspäivien järjestämisestä. Vuonna 2013 järjestetään Ortopedian ja traumatologian päivät. Koulutuspäivät ovat merkittävä varainkeruun muoto yhdistystoiminnassa. Omien koulutuspäivien järjestäminen jatkossa vahvistaisi merkittävästi SOY:n omaa taloutta. Vahvan talouden hyödyt suunnattaisiin jäsenistölle koulutustoiminnan, matka-apurahojen ja tutkimusrahoituksen muodossa.

Syksyn vuosikokouksessa tehdään päätös halutaanko jatkaa itsenäisenä yhdistyksenä vai muuttaa nykyistä toimintatapaa ja liittyä Suomen Kirurgiyhdistykseen. Vuosikokouksessa tullaan myös kysymään jäsenistön kantaa omien koulutuspäivien järjestämiseen.

SOY:n hallitus muistuttaa matka-apurahoista, joiden hakuaika on jatkuva. Apurahojen myöntämisen periaatteet ovat esillä yhdistyksen verkkosivuilla.

Helsingissä 4.3.2013

Hallituksen puolesta

Teemu Paatela

Hallituksen sihteeri